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Wojciech Komarzyński

Radny Województwa Opolskiego

W związku z Pańską interpelacją z dnia 29.04.2025 r. w sprawie kolejnych trudności z realizacją 

programu Czyste Powietrze, uprzejmie informuję, iż jej treść została przekazana do Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu (WFOŚiGW) – z prośbą o ustosunkowanie 

się do niej w ramach właściwości i kompetencji tej instytucji.

Uzyskaną odpowiedź z WFOŚiGW w tym zakresie zamieszczam jako załącznik.

Członek Zarządu Województwa Opolskiego

Antoni Konopka

Załącznik:
Odp. WFOŚiGW w zw. z interpel. W Komarzyńskiego z 29.04.2025_Czyste Powietrze.pdfCzłonek Zarządu Województwa 

Opolskiego

DOŚ-RPE.0003.3.2025.MO Opole, dnia  12 maja 2025 roku
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ZO.082.5.2025

Mateusz Menzel

Dyrektor Departamentu Ochrony 

Środowiska
URZĄD MARSZAŁKOWSKI  WOJEWÓDZTWA 
OPOLSKIEGO
/e-puap/

Odpowiedź na pismo DOŚ-RPE.0003.3.2025.MO z dnia 09.05.2025 r.

Odpowiadając na pismo DOŚ-RPE.0003.3.2025.MO z dnia 09.05.2025 r. dot. złożonej interpelacji w dnia 29.04.2025 r. 

w sprawie kolejnych trudności z realizacją programu Czyste Powietrze, informuję że:

Odnosząc się do przytoczonej wypowiedzi w dniu 1 kwietnia br. na antenie Radia Opole, należy zaznaczyć, że miała ona 

charakter informacyjny i miała na celu wskazanie rzeczywistych wyzwań, przed którymi stoją wszystkie wojewódzkie fundusze 

realizujące program „Czyste Powietrze” oraz zasygnalizowanie słuchaczom  i beneficjentom, że pewne trudności natury 

technicznej rzeczywiście występują i mogą wpływać na czas rozpatrywania wniosków. 

Zarówno Zarząd Funduszu, jak i Rada Nadzorcza w pełni angażują się w nadzór nad prawidłową realizacją zadań, kierując się 

interesem publicznym, zasadą przejrzystości, odpowiedzialności oraz odpowiedzialnym wydatkowaniem środków publicznych.

W odniesieniu do sugestii zawartych w treści interpelacji, pragniemy jednoznacznie podkreślić, że wszyscy członkowie organów 

Funduszu realizują swoje obowiązki w sposób zgodny z przepisami prawa oraz z należytą starannością. Wszelkie działania 

Funduszu są prowadzone w ramach obowiązującego porządku prawnego, zgodnie z przyjętymi standardami instytucjonalnymi.

Z pełnym szacunkiem odnosimy się do troski wyrażonej w interpelacji Pana Komarzyńskiego  w zakresie jakości powietrza w 

regionie. Podzielamy przekonanie, że skuteczna realizacja programu „Czyste Powietrze” ma kluczowe znaczenie dla poprawy 

stanu środowiska naturalnego w województwie opolskim i nadal pozostaje priorytetowym celem naszej działalności.

WFOŚiGW w Opolu w pełni podziela przekonanie o potrzebie konsekwentnej walki z niską emisją oraz dalszego rozwoju działań 

proekologicznych na rzecz mieszkańców Opolszczyzny.

Aleksandra Drescher 
Prezes Zarządu 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Opolu
/- podpisany cyfrowo/
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